Demonstracao de Resultado de 01/10/2025 a 31/10/2025
Razao Social: Empresa: TENIS CLUBE DE VARGEM GRANDE DO SUL

CNPJ (MF): 46.433.744/0001-09 Inscricdo Estadual:  711.018.204.119
Folha: 3
DESCRICAO VALOR
CONTAS DE RESULTADO 9.769,92 C
RENDA OPERACIONAL 9.769,92 C
RECEITAS CLUBE 105.251,50 C
MENSALIDADE SOCIAL 105.251,50 C
RECEITAS LANCHONETE 35.336,40 C
VENDAS 35.336,40 C
DESPESAS GERAIS CLUBE 88.562,21 D
ORDENADOS E SALARIOS 36.074,38 D
IAPAS 9.812,97 D
FGTS 2.852,30 D
ACORDO TRABALHISTAS 1.000,00 D
DECIMO TERCEIRO SALARIO 653,24 C
HOMOLOGACOES 6.545,88 D
ENERGIA ELETRICA 8.487,93 D
TELEFONE 259,85 D
TEMPORARIOS FREE 1.200,00 D
IPTU 2.249,84 D
MANUTENCAO DO PATRIMONIO 100,00 D
HONORARIOS CONTABEIS 1.220,00 D
SEGUROS DIVERSOS 1.274,25 D
DEPARTAMENTO ESPORTIVO/PROFESSORES 9.761,33 D
ALUGUEL DO SISTEMA 1.857,24 D
FESTAS EM GERAL 3.000,00 D
3.519,48 D

PISCINAS




Demonstracao de Resultado de 01/10/2025 a 31/10/2025
Razao Social: Empresa: TENIS CLUBE DE VARGEM GRANDE DO SUL

CNPJ (MF): 46.433.744/0001-09 Inscricdo Estadual: 711.018.204.119

Folha: 4

DESCRICAO

DESPESAS GERAIS LANCHONETE
ICMS
COFINS

MERCADORIAS ALMOXARIFADO
COMPRAS

DESPESAS FINANCEIRAS - CLUBE
DESPESAS BANCARIAS

VALOR

1.980,15
920,06
1.060,09

37.039,53
37.039,53

3.236,09
3.236,09

PAULO CELSO DA COSTA
PRESIDENTE

CPF: 964.942.398-20

ANTONIO PAULO DE JESUS RIBEIRO
C.R.C. 089023

CONTADOR

CPF: 723.777.718-15




